KNOCHE

MASCHINENBAU

HX5
Scheibenegge / disc harrow

Ausgabe: A_0128 Version: 04.13

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86
info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de

ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES

Ersatzteilliste doku: ETL_0128 HX5.rtd «Stand: 10.01.2024 9:41:00




* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ HX5 Baugruppe/ section/ groupe Zugdeichsel Unterlenker

M24
DIN 985

\

211 140

221 347
\ \/

222 304 /&'

221 333

221 327

221 331 \

221 346

M 22 333

e\ 221 329

M39
DIN 985

221 328

D
S
=
(a0}
e}
[
D
=
i
[&]
(2]
(a0}
£
D
i
[&]
o
[
=
=
.§
©
<O
«©
M~
=
%
o
N
[
Lo
.
o
1
(@)
<
+
i
(a0}
L
=
o
=
(de)
M~
b=y
<P
o
N
M~
Lp
i
o
~
D
<
+
>
|_
-
I
O
S
(&)
=
(a0}
o]
[
D
=
i
[&]
[72]
(a0}
=
Ll
I
&)
o
=
e

Seite 1 von 20 Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 - Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 140
221 327
221 328
221 329
221 331
221 333
221 346
221 347
222 304
222 326

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Gelenkbolzen & 30 - 135 - M24
AnschluBwelle-lll - TERRA / SEM / HX
Stufenbolzen 50/35/M30

Gelenkkorper - TERRA / SEM / HX
Gelenkbolzen 50/M39

Bronzebuchse 60/50,5/35

Deichselkorper 2100/HX 5 Unterlenker
Deichselstange 800 HX 5
DeichselanschluRbolzen &35-150 / 230-30
Gelenkbolzen @ 30 - 95 - M24

Zugdeichsel Unterlenker

Notiz / note Gewicht [kg] Preis [€]
note weight / poids price / prix
1,08
32
1,95
18
4
0,26
275,5

1,65
0,87

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 2 von 20



* Ersatz fur: *

 Preisstand: PL112

A_0076

Ausgabe:

Typ

Seite 3 von 20

HX5 Baugruppe/ section/ groupe Zugdeichsel

211 140 e
221 224

222 304

222 340

222 326 \

211 138

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

\ 221 285

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 - Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211135
211 136
211138
211 140
221 224
221 285
222 304
222 326
222 337
222 340

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Anschlagbolzen Deichselverstellung @40 - 35/ 224 - 110
Anschlagzapfen Deichselverstellung @60 - 255 / 57 - 150
Deichselkérper 2100 HX 5

Gelenkbolzen @ 30 - 135 - M24

Hydraulikzylinder 80/300

Zugose 7/480-M36

Deichselanschlubolzen @35-150 / 230-30

Gelenkbolzen @ 30 - 95 - M24

Scheibe @ 55-@ 26 -5

Stecker @ 15 - 80 verz.

Zugdeichsel

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

0,8
5
250
1,08
15
5,6
1,65
0,87
0,07
0,2

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 4 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

M16x140
DIN 931

P
211 125

vioxgo 211124

ol

222 192

Seite 5 von 20

l M20x100
l ] 222510 ~. A DN

HX5 Baugruppe/ section/ groupe Segmentbalken

M30
DIN 934

211 119//
211 131

211 118

222 193
’/ 211130

z 2

330 943
P

222 049

[

211 122\.
”

M20x100 330 940

DIN 931

211 126
211 127
211 128
211 129

<
222190 211 123/~

M12x35
i DIN 933

222 195
/

P

221 284 g M8x45

M20x80 DIN 931
X
DIN 931 -

‘;222 289

IJ\211 132
222 236 /«“ 221 283
222 237 o
222238 g

e

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 118
211 119
211122
211123
211124
211125
211 126
211127
211128
211129
211130
211 131
211 132
221 283
221 284
222 049
222 190
222 191
222 192
222 193
222 195
222 236
222 237
222 238
222 289
222 510
330 940
330 943

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Abfangaufnahme @ 60,5

Abfangrohr 50-50-800

Bronzebuchse @ 70 - g 60,5 - 48 oben
Bronzebuchse @ 70 - g 60,5 - 48 unten
Lagerbock VL + HR fir Rohr 150 x 100
Lagerbock VR + HL fir Rohr 150 x 100
Segmentbalken 2290 / 960 vorne (6640-44)
Segmentbalken 2340 / 830 hinten(6640-44)
Segmentbalken 2750 / 960 vorne (6648-52)
Segmentbalken 2800 / 830 hinten(6648-52)
Segmentdrehbolzen @ 60 - 500

Spindel M30 - 100 mit Auge

Stecker @ 24 - 90

Verriegelungsbolzen 25x200
Verriegelungshebel

Gelenkbolzen 25-80-M24

Abstreiferhalter geschweifdt

Gegenplatte Abstreiferhalter

Abstreifer geschweil}t kpl.

Gegenplatte 121/151 mit Buchse
Abstreiferspaten 610 / 660 / 710
Distanzblech 2 mm

Distanzblech 4 mm

Funfloch-Verstellplatte HX 6-8

Druckfeder 3 x 30 x 90

Vierlochgegenplatte 140-15-220 Ig/M16
Zylinder 63 -30 Hub 300

Gelenkbolzen M 24 25 x 135

Segmentbalken

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

1,8
9,9
0,41
0,41
19
19
101
101
11,5
11,5
11
0,9
0,55
0,95
0,2
0,51
1,5
0,45
3,6

0,9
0,15
0,3
5,1
0,1
3,6

0,55

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
s
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
I
M~
L
S
=)
~
S
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 6 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ HX5 Baugruppe/ section/ groupe Prallblech gefedert

211 074

221 391

r 221 392

Ty bz 221 395
M12x45
DIN 931 M1 2540
T 7 M12x50  DIN603
1 DIN )5;31 J,
221393 —_
221394 ’ ’
SN 221394
355 742

355743

D
S
=
(a0}
e}
[
D
=
i
[&]
(2]
(a0}
£
D
i
[&]
o
[
=
=
§
«©
o0
«©
M~
<
S
o
N
[
Lo
.
o
1
oD
<r
+
i
(a0}
L
=
o
=
«©
M~
=
ep
o
N
M~
Lp
i
(]
~
D
<t
+
>
|_
-
I
O
S
(&)
=
(a0}
o]
[
D
=
i
[&]
[72]
(a0}
=
Ll
I
&)
o
=
e

Seite 7'von 20 Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 - Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 074
221 391
221 392
221 393
221 394
221 394
221 395
355742
355743

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Steckbolzen @22 -2 16 - 70/ 105
Prallblechhalter fir Prallblech ASF2002
Federaufnahme

5-Loch Befestigungsplatte 100-15
2-Loch Ggegenplatte 40-10-115/60-d13
2-Loch Ggegenplatte 40-10-115/60-d13
Prallblech ASF-2002

Zustreicher R

Zustreicher L

Notiz / note
note

Prallblech gefedert

Gewicht [kg]
weight / poids

0,18
7
6

2,1
0,3
0,3
3,5
6,5
6,5

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 8 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

Seite 9 von 20

HX5 Scheibenelement 32015

211 257
222 224 Q

222 202

221 252
221 003

M10x 20
DIN 933

é¥ 222 225
()

221 252

221 253
221 253

222 202

211 256
211 255
221 301

!\ 221 302
222 226

siehe Liste

221 249

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 255
211 256
211 257
211 258
221 003
221 249
221 251
221 252
221 253
221 277
221 280
221 301
221 302
222 200
222 201
222 202
222 224
222 225
222 226

211 250
211 251
211 252
211 253
222 268
222 286
222 287
222 288

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Endscheibe 15 x 150

Lagerflansch 138 mit AuRenkegel
Lagerflansch 158 mit Innenkegel

Hohlwelle 40 /32015

Schmiernippel, lang

Kronenmutter M 39

Gehausedichtung, Abil

Kegelrollenlager 32015

Wellendichtung 75/95/10

Schlissel SW 60

Gehauselager, kpl. KK 32015

U-Scheibe 90 Loch 41x41

U-Scheibe 90 x 40

Distanzstlick 230

Gehause 32015

Gehausedeckel mit Dichtung flir KSE 32015
Sechskantschraube M10x120 + Stoppmutter
Sechskantschraube M20x140 + U-Scheibe + Stoppmutter
Sicherungssplint 6,3 x 63 DIN 94 verz.

Vierkantwelle 40 / 2735 Ig fiir 12 Scheiben
Vierkantwelle 40 / 2970 Ig fir 13 Scheiben
Vierkantwelle 40/1560 Ig fir 7 Scheiben
Vierkantwelle 40/1795 Ig firr 8 Scheiben
Vierkantwelle 40/1325 Ig fiir 6 Scheiben
Vierkantwelle 40 / 2500 Ig fir 11 Scheiben
Vierkantwelle 40 / 2265 Ig fir 10 Scheiben
Vierkantwelle 40/2030 Ig fir 9 Scheiben

Scheibenelement 32015

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

1,85
24
3.3
2,8
0,025
0,54
0,01
0,922
0,05
2,6
13,5
0,37
0,4
8,8
6
1,2
0,093
0,468
0,03

34,4
37,3
19,7
22,6
16,3
31,4
28,5
255

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
s
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
I
M~
L
S
=)
~
S
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 10 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

221

Seite 11 von 20

221 311—_
221343 — ’
221 310
Kleeblattscheiben

309

222 223 A

@610
@ 560

@410

auf Anfrage

@510

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

221 259

221 260

S~ 221271

221 273 221 326

221 262 222 278
221 272
221 325
222 277

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

221 259
221 260
221 262
221 271
221 272
221 273
221 326
222 277
222 278

221 309
221 310
221 311
221 343
222 223

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

HX5

Benennung / description
dénomination

Scheibe, gezackt 610/6
Scheibe gezackt 610/8
Scheibe, glatt 610/6
Scheibe, gezackt 660/6
Scheibe, glatt 660/6
Scheibe, glatt 510/6
Scheibe, gezackt 660/8
Scheibe, glatt 710x7
Scheibe, gez. 710 x 7

Baugruppe/ section/ groupe

Zudeck-Adapterscheibe | 410 / 4-loch
Zudeck-Adapterscheibe Il - 510 / 4loch
Zudeck-Adapterscheibe Il 610 / 4-loch

Zudeckscheibe @560 passend zur Grundscheibe @410
Schlossschraube M12x25 DIN 603 + Stoppmutter

Notiz / note
note

Scheiben

Gewicht [kg]
weight / poids
13
17,7
14,2
15,8
17
9,4
21
23
21,5

4
6,5
9,8
9,7

0,047

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
N
M~
L
S
=)
~
S
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 12 von 20



* Preisstand: PL 115 - Ersatz fiir: *

A_0128

Ausgabe:

Typ

- - 221 191
211139 e sy
W 221193 L IR
221192 5 . 8
‘3 r 221194 ¥
\\\ =&y
O 221 385 221 190
221160 221189
7 =
221027

Seite 13 von 20

~ 752400

221 187 R ¢
221013

~

752400

221041
211 134

211 137 /,

211137

I 211133

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=t
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL 115 « Ersatz fur: *

A_0128

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211133
211134
211137
211 139
221 013
221 027
221 041
221 159
221 160
221 187
221 189
221 190
221191
221 192
221193
221 194
221 385
752 400

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Achsbolzen @ 60 - 255

Achskorper HX 5

Bronzebuchse @ 70 - ¢ 60,5 - 48

Gelenkbolzen @ 25 - 135 - M24

Stecker fir Tiefeneinstellung 19 mm

Gelenkbuchse/MS 61-50-50

Gelenkbolzen @ 25-130-M 24

Verstellrund Tiefenregulierung D50-450

Innenbuchse D50-d25,5-57

Hohlschraube DN 10 DIN 7643 4-Loch G3/8"

Dichtscheibe Simrit Usit 16.7 x 24 x 1,5

Hydraulikrohr @12 x 2 - 460 BO mit Ringanschlussstutzen 2 x 3/8"
Hydraulikrohr @12 x 2 - 66 BO mit Ringanschlussstutzen 2x3/8"
Anschluss-Satz Senkbremsventil HX5 mit Senkbremsventil
Senkbremsventil - einfachwirkend 3/8" -HK V2 190 A600
Einschraubnippel XVR NW 10 HL 3/8

HD-Zylinder 80/35-500-GA mit Auge @ 82,5

Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz.

Achse ab 2011

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

5,6
185
0,41
0,64
0,35
0,4
0,7
6
0,65

18
0,104

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
s
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
I
M~
L
S
=)
~
S
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 14 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

222 666

222 665—

Seite 15 von 20

HX5 Achsstummel ab BJ 2021

Achsstummel 70

(S7ONR600N025) Vierkant 70x70—
ab Baujahr 2021

222679

222336

762500 _ €\

*Q

P

222335
742 41 0*\\ P

222678

222290

<5}
=
=
@©
o
[ ey
[}
=
L=
[5)
wn
©
£
[}
-~
[&]
o
[
e
=
.g
©
P
©
M~
<
P
o
N
M~
“®
L
o
[
D
<t
+
e
©
L
-
o
5
©
M~
<t
R
o
N
M~
r
L
o
=
(e>)
<+
+
D
|_
-
-
o)
e
(&)
=
@©
o]
[ ey
[}
=
=
[&]
wn
©
=
LLl
T
(&)
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 286
211 287
222 290
222 335
222 336
222 665
222 666
222 678
222 679
742 410
752 400
762 500

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description

dénomination

Kegelrollenlager 32213
Kegelrollenlager 32210
Achsstummel 70 mit Flanschplatte
Radbolzen M18 x 1,5
Radmutter M18 x 1,5
Kronenmutter M39x1,5 (SW60)
Federsplint 6 x 64 mm
Achskappe M92x2

Dichtung @67/120

Sechskantschraube M24 x 100 DIN 931 8.8 verz.

Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz.
St.-Scheibe @25 / M24 DIN 125 B

Achsstummel ab BJ 2021

Notiz / note
note

Gewicht [kg]
weight / poids
1,49
0,602
26
0,14
0,06
0,304
0,018
0,284
0,667
0,435
0,104
0,021

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
N
M~
L
S
=)
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 16 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

Seite 17 von 20

HX5 Achsstummel bis BJ 2021

Achsstummel 70
bis Baujahr 2021 Vierkant 70x70

221 024 —,
211 288

222 336 w

211287 —. _

W24
DiM 885

M 2470
DIN 931

221 258

222 290

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL112 - Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ HX5 Achsstummel bis BJ 2021

ID / part-no. Benennung / description Notiz / note

POS réf. article dénomination note

211 286 Kegelrollenlager 32213

211 287 Kegelrollenlager 32210

211 288 Dichtung 120 x 65

221 024 Labyrinthscheibe 70-120/65

221 258 Schutzkappe 90

221 322 Kronenmutter-Achse M39 x 1,5
222 290 Achsstummel 70 mit Flanschplatte
222 335 Radbolzen M18 x 1,5

222 336 Radmutter M18 x 1,5

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Gewicht [kg]
weight / poids

1,49
0,602
0,06
0,2
0,15
0,25
26
0,14
0,06

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 18 von 20



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

221 283

211 336

/ o
211 329 /
222 049/./
211 328

352 027

Seite 19 von 20

HX5

330 940

222 289 y
221 284 \ '

\)

211 328////‘7
211 333 222 049

Hubgerust ab Serien-Nr. 210061

211 330

211 327 211 331

222 142
211 326

355 818

A1

s
\ 606 649
211 337/

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0076

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 326
211 327
211 328
211 329
211 330
211 331
211 332
211 333
211 334
211 335
211 336
211 337
221 013
221 283
221 284
222 049
222 142
222 220
222 289
330 940
352 027
355818
606 649

HX5 Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Gelenkbolzen D25-145-M24
Turmplatte HX4-5 80x20x715
Gelenkbolzen D45-295-M30
Flanschplatte KS 140-15-140
Zugrohr-Turm 2640 HX5
Gewindestlick M30-136/D26-105
Gelenkbolzen D30-90-M24
Anschlag D50-65/M24-85
Stitzteller Hubgerist

Hubrahmen Hubgerist HX4-5 V.02
Klappteil links Hubgerist HX4-5 V.02
Klappteil rechts Hubgertst HX4-5 V.02
Stecker fir Tiefeneinstellung 19 mm
Verriegelungsbolzen 25x200
Verriegelungshebel

Gelenkbolzen 25-80-M24
Gelenkbolzen & 30 - 145-M 24
Transportsicherung Hubgerust
Druckfeder 3 x 30 x 90

Zylinder 63 -30 Hub 300
Gelenkbolzen @ 25-230-M24
Hydr.-Zylinder 90-500
Messingbuchse 45/60/35

Hubgeriist ab Serien-Nr. 210061

Notiz / note Gewicht [kg]

note

weight / poids

0,7
9
4,2
2,3
20
1,8
0,86
1,3
2,2
165
80
80
0,35
0,95
0,2
0,51
1,12

0,1
8
1,03
21,2
0,36

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
[
o
<
+
s
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
I
M~
L
S
=)
~
S
<+
+
D
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

Seite 20 von 20



